
Zaaknummer: 17494-2019 

Documentnummer: 17494-2019:268953 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2019, aangaande 

vaststelling van de 1e tussenrapportage 2019 gemeente Laarbeek.  

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Financiële verordening ex artikel 212 

Gemeentewet; 

 

 

besluit: 

 

 

tot vaststelling van de 1e tussenrapportage 2019 gemeente Laarbeek, inclusief een 

begrotingswijziging van de bijgestelde jaarschijf 2019. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 

juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


